FRESNILLO

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jul./2018 al 31/dic./2018

Fecha y |16/abr./2019

hora de Impresiéon | 12:30 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul. al 31/dic./2018

$44,577,112.66

$10,153,504.55
$197,642.90
$1,890,735.50
$7,477,134.79
$587,991.36

$25,323,722.77
$6,230,562.41
$2,228,675.86
$640,647.07
$579,748,368.39

$580,248,368.39
$195,007,724.00
$110,758,003.00
$274,482,641.39

-$500,000.00
-$500,000.00

$0.00

$624,325,481.05

$366,244,253.08
$227,377,107.73
$27,796,964.09

$111,070,181.26
$19,855,466.93

$14,886,577.36
$1,193,244.63

$3,775,644.94
$0.00
$240,000.00

$240,000.00
$0.00
$0.00

$0.00

$386,339,720.01

$237,985,761.04

714 %

1.62 %
0.03 %
0.30 %
1.19 %
0.09 %

4.05 %
0.99 %
0.35%

0.10 %
92.85 %

92.94 %
31.23 %
17.74 %
43.96 %

-0.08 %
-0.08 %

0.00 %

100.00 %

58.66 %
36.41 %
4.45%

17.79 %
3.18 %

2.38 %
0.19 %

0.60 %
0.00 %
0.03 %

0.03 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

61.88 %

38.11 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic./2018

$141,052,131.15

$51,506,015.50
$409,340.51
$32,533,337.90
$16,614,014.89
$1,949,322.20

$76,155,314.29
$8,936,878.13
$3,504,204.68
$949,718.55
$1,022,779,862.29

$1,019,279,862.29
$387,759,029.00
$242,178,601.00
$389,342,232.29

$3,500,000.00
$3,500,000.00

$0.00

1,163,831,993.44

$644,990,157.88
$420,771,204.22
$46,883,343.01

$177,335,610.65
$33,756,227.92

$24,232,446.31
$3,746,146.23

$5,777,635.38
$0.00
$1,666,044.00

$1,666,044.00
$0.00
$0.01

$0.01

$680,412,429.81

$483,419,563.63

1211 %

4.42 %
0.03 %
279 %
1.42 %
0.16 %

6.54 %
0.76 %
0.30 %

0.08 %
87.88 %

87.57 %
33.31 %
20.80 %
33.45%

0.30 %
0.30 %
0.00 %

100.00 %

55.41 %
36.15 %
4.02 %

15.23 %
2.90 %

2.08 %
0.32 %

0.49 %
0.00 %
0.14 %

0.14 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

58.46 %

41.53 %
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